2025 年 5 月 15 日

各 位

会 社 名         株式会社コンヴァノ

代表者名     代表取締役社長 上四元 絢

（コード：6574 東証グロース）

問合せ先 執行役員 藤本 光

（TEL：03（3770）1190（代表））

連結業績予想と実績との差異に関するお知らせ

2024 年 5 月 10 日に公表いたしました 2025 年 3 月期通期連結業績予想数値と本日公表の実績値に差異が生

じておりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期（2024 年４月 1 日～2025 年３月 31 日）通期連結業績予想と実績との差異

（単位：百万円）

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益 親会社の所有

者に帰属する

当期利益

1 株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 3,400 ▲220 ▲230 ▲230 ▲230 ▲53.14

実績（B） 3,241 135 128 78 78 17.96

増減額（B－A） ▲159 355 358 308 308 71.10

増減率（％） ▲4.7 － － － － －

(ご参考)前期実績

2024 年 3 月期

2,589 ▲59 ▲70 ▲199 ▲199 ▲77.32

２．差異の理由

 ネイル事業では、（1）上期に実施したネイリストの採用・育成強化、（2）下期の生産性向上施策が奏功し、

収益性が大幅に改善しました。さらに、2025 年３月期に新たに連結子会社となった株式会社 Convano

Consulting、株式会社シンクスヘルスケア、および虎ノ門キャピタル株式会社の収益寄与が想定を上回ったこ

と等から、利益が前回予想数値を上回る結果となりました。

３．今後の見通し

 上記の決算数値を踏まえて、当社は本日付で「新・第２次中期経営計画（2026 年３月期～2027 年３月期）」

を公表しております。同計画では、2026 年３月期に売上収益 5,600 百万円・営業利益 510 百万円、2027 年３

月期に売上収益 10,000 百万円・営業利益 1,000 百万円を目標としております。詳細は同日開示の「2025 年３

月期通期決算説明資料(事業計画及び成長可能性に関する事項）」をご参照ください。

 なお、業績予想は現時点の情報および合理的な前提に基づいておりますが、経済環境の変動等により実際の

業績が記載数値と大きく異なる可能性があります。

以上